*Oratio* (OV 1001; T35.4, 521; T35.6, 289)

Domine Iesu,  
qui ascendisti super caelos caelorum ad orientem,  
occasum nostrum tuo occasu devincens,  
quos in te suscepisti redimendos,  
in te perfice ad excelsa tollendos;  
ut ubi caput precessisti glorificatum,  
illic totum corpus attrahas honorandum,  
nec in occiduum mundi relinquas,  
quos ad orientem perpetuum verus triumphator exaltas.  
R/ Amen.  
Ipso auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Responsorium* (AL 330; T35.4, 522; T35.6, 290)

(Eph 4, 10)

Ierusalem civitas sancta,  
exaltabitur thronus imperantis in te super sidera,  
et erit tibi laetitia magna in hereditate tua, alleluia;  
quia ecce salvator tuus ascendet in nubibus caeli,  
ut possideat regnum in gloria aeterna, alleluia, alleluia.  
V/ Qui descendit ipse est qui ascendit super omnes caelos.  
R/ Ut possideat regnum in gloria aeterna, alleluia, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Ut possideat regnum in gloria aeterna, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 1002; T35.4, 523; T35.6, 291)

Domine Iesu Christe, qui sublevatus in ethera,  
 exaltasti thronum tuum in Ierusalem civitatem tuam,  
 quae est utique ecclesia sancta tua,  
 dum eam gloriose conquiris,  
 et ab ea triumphaliter ad Patrem ascendis,  
 dilatans videlicet in ea imperium evangelii tui,  
 et thronum potestatis tuae glorificans,  
 dum in assumpto homine  
 ascensionis tuae gloriam manifestas:  
 praesta, ut in te sit nobis laetitia magna in hereditate tua,  
 dum hoc, quod nunc credimus in spe,  
 te donante meruerimus contemplari in specie;  
 sint ergo in nobis,  
 et vota tibi placita et operatio ipsa accepta,  
 ut continuo tecum possideamus regnum in gloria sempiterna.

*R/ Amen.*

Ipso praestante,  
 qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa II*

*Antiphona* (AL 330; T35.4, 524; T35.6, 292; Br Goth 655)

(Act 1, 11; Ps 67, 33-34)

Viri galilaei quid statis aspicientes in caelum,  
 hic Iesus qui receptus est a vobis sic veniet,  
 quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelum.

*V/ Regna terrae cantate Deo,*  
*psallite Domino qui ascendit*  
*super caelum caeli ad orientem.*

*R/ Quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelum.*

*Oratio* (OV 1003; T35.4, 525; T35.6, 293; Br Goth 655)

Salvator noster et Domine, qui ascendens in caelos,  
 intuentium clarificatus apparere dignatus es oculis,

dum ita, ut ascenderas, te venturum ad iudicium polliceris:  
 fac nos hodiernae ascensionis tuae festum  
 pura cordium devotione suscipere;  
 ut ita in te semper ad melius vita nostra ascendendo proficiat,  
 qualiter, te ad iudicium veniente,  
 inconfusibili contuitu te semper visionis aspiciat.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui cum Deo Patre  
 vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 330; T35.4, 526; T35.6, 294)

(Apc 14, 14; Ps 44, 7)

Vidi nubem candidam,  
 et in nubem sedentem filium hominis  
 habentem in capite coronam auream.

*V/ Sedes tua, Deus, in saeculum saeculi,*  
*virga directionis virga regni tui.*

*R/ Habentem in capite coronam auream.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Habentem in capite coronam auream.*

*Oratio* (OV 1004; T35.4, 527; T35.6, 295)

Christe, Dei Filius, qui et in nube glriosus aspiceris,  
 et in caelos glriosus triunphator ascendis:  
 da nobis, ut te semper in veritate videntes,  
 visionis tuae semper lucro fruamur;  
 ut, qui devicta morte  
 paternam ascendendo repetis sedem,  
 peracto mundi termino,  
 placabilis nobis iubeas apparere  
 in aeternitatis illius tuae gloriae maiestate.

*R/ Amen.*

Ipso praestante et auxiliante,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 330; T35.4, 528; T35.6, 296)

(Cfr. IVEs 13, 51b. 3-4; Ps 67, 34; Ps 113, 11)

Vidi virum ascendentem de corde maris alleluia,  
et elevatum in nubibus caeli,  
et ubicumque faciem suam ostendebat  
laudabant omnes,  
et ubicumque vox eius resonabat,  
tabescebant omnes,  
quia audiebant eum alleluia, alleluia.

V/ Ascendit super caelum caeli ad orientem,  
ecce dabit voci suae vocem virtutis.

R/ Quia audiebant eum alleluia, alleluia.

V/ Deus autem noster in caelo,  
omnia quaecumque voluit fecit.

R/ Quia audiebant eum alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia audiebant eum alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 1005; T35.4, 529; T35.6, 297; Br Goth 655)

Unigenite Dei Filius, qui devicta morte  
de terrenis ad caelestia transitum faciens,  
quasi a corde maris ascendens  
elevatus in nubibus exaltaris:  
praebe nobis, ut nullis flagitiorum vinculis  
in corde huius saeculi illigemur,  
qui te ad Patrem ascendisse  
gloriosa fidei devotione concinimus;  
ut illic indesinenter cordis nostri dirigatur obtutus,  
quo tu ascendisti post vulnera gloriosus.

R/ Amen.

Subsequente illius magna potentia,  
qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto  
in omnia semper saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Responsorium* (AL 330-331; T35.4, 530; T35.6, 298; Br Goth 655-656)

(Ps 23, 8)

Curvati sunt caeli  
dum calcaret capita nubium creator astrorum,

et dum ascenderet caelos dominator omnium  
tremore concussus est numerus angelorum  
clamantium et dicentium:  
quantus est iste cui throni et dominationes occurunt,  
alleluia, alleluia.

*V/ Quis est iste rex gloriae?*

*Dominus virtutum ipse est rex gloriae.*

*R/ Cui throni et dominationes occurunt, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Cui throni et dominationes occurunt, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 1006; T35.4, 531; T35.6, 299; L6, 633; Br Goth 656)

Domine Iesu Christe, creator astrorum,  
qui inclinasti capita nubium,  
dum te humiliasti in conversatione mortalium,  
ut in eo corpore,  
quo pro nobis probra sustinuisti impiorum,  
in ipso ascenderes super omnes caelos caelorum  
et laudes sumeres angelorum:  
exaudi nos propitius,  
et hoc nobis concede placatus,  
ut absoluti criminibus,  
illic te nunc praevium sequamur corde  
quo tu ascendisti glorificatus in homine;  
ut te etiam tunc contemplari possimus conditorem  
et dominum aeternum in maiestate,  
quem nunc verum Deum praestolamur et iudicem.  
*R/ Amen.*

Quia multum misericors est  
Dominus noster Iesus Christus,  
vivens cum Patre et regnans cum Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

### *Missa III*

*Antiphona* (AL 331; T35.4, 532; T35.6, 300; L6, 634)

(Io 16, 33; 14, 28b; Lc 24, 49; Ps 67, 5)

Gaudete quia vici mundum et vado ad Patrem,  
vos vero sedete in civitatem

quoadusque induamini virtutem ex alto.  
 V/ Cantate Deo, psalmum dicite nomini eius,  
 iter facite ei qui ascendit super occasum.  
 R/ Vos vero sedete in civitatem  
 quoadusque induamini virtutem ex alto.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Vos vero sedete in civitatem  
 quoadusque induamini virtutem ex alto.

*Oratio* (OV 1007; T35.4, 533; T35.6, 301; L6, 635)

Gaudemus, Domine, quia mundum vicisti,  
 et ad Patrem triumphaliter ascendisti:  
 nobis ergo, in civitate Domini virtutum,  
 id est in complexu ecclesiae tuae catholicae residentibus,  
 ab alto infunde virtutem,  
 qui in altis habitans virtus Patris agnosceris,  
 et cum ipso in unitate Spiritus Sancti dominaris.  
 R/ Amen.  
 Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (AL 331; T35.4, 534; T35.6, 302; L6, 636)

(Io 20, 17b; Ps 49, 1)

Ascendo ad Patrem meum et ad Patrem vestrum,  
 ad Deum meum et ad Deum vestrum.  
 V/ Deus deorum Dominus locutus est,  
 et vocavit terram a solis ortu usque ad occasum.  
 R/ Ad Deum meum et ad Deum vestrum.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Ad Deum meum et ad Deum vestrum.

*Oratio* (OV 1008; T35.4, 535; T35.6, 303; L6, 637)

Iesu, Dei Patris Filius, qui te post vulnera crucis  
 ascensurum ad Patrem esse testaris,  
 dignare in nostris cordibus  
 ascensus beneplacitos tibi disponere;  
 ut, qui nostro solus ascendendo es glorificatus in corpore,

ad eum, qui tibi natura, nobis adoptione est Pater,  
facias nos quandoque placituros ascendere.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia,  
qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto,  
unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 331; T35.4, 536; T35.6, 304; L6, 638)

(Io 14, 3a, 16, 7b.13; Ps 146, 4)

Si abiero Paraclitus veniet ad vos,  
et dum venerit ille docebit vos, alleluia, alleluia.

*V/ Qui numerat multitudinem stellarum,  
et omnibus eis nomina vocans.*

*R/ Et dum venerit ille docebit vos, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et dum venerit ille docebit vos, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 1009; T35.4, 537; T35.6, 305; L6, 639)

Salvator Christe Domine, Dei Filius,  
qui consolationem Paracliti tui misurum te discipulis,  
si ad Patrem ascenderes, promisisti:  
da nobis, illud de perfecione tuae dulcedinis obtinere;  
ut, qui ascensu fidei cristianae  
te verum Deum et verum hominem  
caelos ascendisse fatemur,  
spirituali tibi semper desiderio praesentemur;  
ut te non corporaliter, sed spiritualiter perquirentes,  
ad promissa tua mereamur pertrahi beatiores.

*R/ Amen.*

Auxiliante Domino nostro Iesu Christo,  
cuius arma victricia permanent  
per numquam finita saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 331; T35.4, 538; T35.6, 306; L6, 640)

(Am 5, 8; Ps 146, 8)

Aedificabit Dominus in caelo ascensum suum,  
et pollicitationem suam in terra firmavit;  
qui vocat aquas maris et effudit eas super faciem terrae,

Dominus nomen est illi.  
 V/ Qui operit caelum nubibus  
 et parat terrae pluviam.  
 R/ Dominus nomen est illi.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Dominus nomen est illi.